
 

STROM ROKU 2012 

  Anketu pořádá Nadace Partnerství 

Spoluvyhlašovatelem je Ministerstvo životního prostředí 
 
 

Hlasy pro strom č._____    Jméno stromu_____________________    Hlasovací arch číslo:______  
 

Jméno
 

Příjmení Obec/adresa* 
Podpis E-mail – pokud chcete 

dostávat další informace 
od Nadace Partnerství

** 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 
* Stačí udat obec, plná adresa není třeba. Sdělením plné adresy hlasující uděluje v souladu se zákonem č. 101/2000  Sb. bezplatně výslovný souhlas 
se zpracováním osobních údajů Nadací Partnerství se sídlem v Brně, Údolní 33, jakožto správcem. Souhlas se zpracováním uvedených údajů uděluje 
dobrovolně a může jej kdykoli bezplatně na adrese správce odvolat. 
** Pokud chcete dostávat informace o aktivitách Nadace Partnerství, prosím napište  svůj e-mail. 
 

Na jeden hlasovací arch může hlasovat maximálně 20 osob. Každý může 
hlasovat pouze jednou. 
 
Jeden hlasovací arch stojí 60 Kč (to znamená, že jeden hlas stojí 3 Kč). 
Shromážděné prostředky putují do veřejné sbírky na podporu výsadby a 
ochrany stromů. 
 
www.facebook.com/anketastromroku 

 
Nadace Partnerství 
anketa Strom roku 
Údolní 33, 602 00 Brno 
tel: 775 856 359 
e-mail: strom.zivota@nap.cz 
 
www.nadacepartnerstvi.cz 
 


